
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2020                                                         № 50

О внесении изменений в постановление от 20.12.2012 г. №80 «Об утверждении Перечня
автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования

«Заводское сельское поселение».

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Заводского сельского поселения от 20.12.2012 г.

№ 80 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения
муниципального образования Заводское сельское поселение» изменения, изложив приложение   
№ 1 в новой редакции, согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения        С.А. Трифанова

Светлана Алексеевна Трифанова
8(38252)39166
e-mail: zavodskoe@tomsk.gov.ru

Рассылка:
Администрация – 2



Трифанова С.А. – 1
Ефимова М.Е. – 1 

Приложение №1
к постановлению Администрации поселения

                                                                                                                          от 01.10.2020   №50

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения 
муниципального образования «Заводское сельское поселение».

№ п/п Наименование улиц и дорог Протяженность, км Ширина, м
1 2 3 4

1. Улицы и дороги с гравийно-песчаным покрытием
п. Белка

1.1. ул. Сосновая 0,527 6,0
п. Заводской

1.2. ул. Ветеранов 0,286 6,0
1.3. ул. Забайкальская 0,35 6,5
1.4. ул. Зеленая 0,453 6,0
1.5. ул. Мира 0,8 6,0
1.6. ул. Новостройка 0,45 7,0
1.7. проезд  от ул. 60 лет СССР до ул. Забайкальская 0,375 6,0
1.8. пер. Промышленный 0,411 6,0
1.9. ул.60 лет СССР (заезд):

- к зданию Администрации поселения № 19
0,164 6,0

с. Нельмач
1.10. ул. Береговая 0,917 6,0
1.11. пер. Дачный 0,249 6,0
1.12. ул. Лесная 1,401 6,0
1.13. ул. Сибирская 1,073 6,0
1.14. ул. Советская 0,422 6,0
1.15. пер. Школьный 0,2 6,0

д. Прокоп
1.16. ул. Береговая 1,524 6,0
1.17. ул. Строительная 0,489 6,0
1.18 ул. Центральная 1,753 6,0
1.19. проезд от ул. Береговая, д. 30 до пересечения с ул.

Строительной, д. 13
0,15 6,0,

1.20. проезд от ул. Береговая, д. 9, кв. 2  до пересечения с
ул. Центральной

0,08 6,0

с. Высокий Яр
1.21. Автомобильная дорога с. Высокий Яр 1,7 6,0

2. Улицы и дороги с грунтовым (глина) покрытием
д. Сенькино депрессивный поселок, жители не живут, дорог нет

д. Чановка
2.1. ул. Подгорная 0,15 4,0
2.2. пер. Рабочий 0,1 4,0
2.3. ул. Таежная 0,75 4,0

Итого: 14,774




